
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 CARLOS VASQUEZ SHEYLA ESPERANZA APTO

2 CHAVEZ REYES ORLANDO APTO

3 CHERO CIELO ANGEL GERARDO APTO

4 NARANJO QUEZADA JORGE LUIS APTO

5 JABO CALLE LUIS ANGEL APTO

6 ESPINOZA ESPINOZA DERVIN MANUEL APTO

7 ACUÑA FERNANDEZ FERMIN APTO

8 ARICA ENRIQUEZ MIGUEL MARTIN APTO

9 PICHARDO CCANTO JIMMY ALEXANDER APTO

10 RODRIGUEZ ARMAS ALAN PERCY APTO

11 VASQUEZ SAMAME NOOR DE MARIA ALESSA APTO

12 GAVIDIA NEIRA DERSI NAYU APTO

13 ZAMORA FARFAN PEDRO GUILLERMO APTO

14 JIMENEZ CHINCHAY ARMANDO APTO

15 MIJA CORDOVA JORGE WILLIAN APTO

16 ZAPATA SILUPU EDWIN DAMIAN APTO

17 CIEZA BARBOZA MILLAN APTO

18 CALOPINO SARANGO LILIANA VICTORIA APTO

19 AGUILAR CARRASCO REDUCINDO NO APTO

20 ASCARZA FELICES YURI MIJAIL NO APTO

21 AYALA QUIROGA DENNYS ELBHER NO APTO

22 BARBARAN SILVA HELLEN MARIPAZ NO APTO

23 BRUNO ZAPATA JOSEPH FRANK NO APTO

24 CALLE JIMENEZ PATRICIA DE JESUS NO APTO

25 CALLIRGOS BARDALE JOHNNY PETER NO APTO

26 CASTILLO CHECA JAVIER EDUARDO NO APTO

27 CONDORI ROSADO ABIMAEL NO APTO

28 CORNEJO NOLE WILLIAN JOSE NO APTO

29 CORONADO SILUPU GUILLERMO NICANOR NO APTO

30 CRUZ ZARATE ILBER YUSEF NO APTO

31 DIAZ MACEDA JORGE DANIEL NO APTO

32 DIOSES VARGAS JAIME DAVID NO APTO

33 EGG GIRALDO ERICK ALEXANDER NO APTO

34 ENCALADA CHICCHON LUIS ANTONIO NO APTO

35 ESCOBEDO ALBURQUEQUE JAIME JOSE FRANCISCO NO APTO

36 FLORES CORDOVA ELMER NO APTO

37 GARCIA CASTILLO EGDA KARIM NO APTO

38 GARCIA TRAMOS TEODOLFO NO APTO

39 GOMEZ GARCIA RONALD EDWIN NO APTO

40 GONZALES BRAN SANDRO NO APTO

41 GRANDA PANGALIMA IRVIN DAVID NO APTO
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42 JUAREZ FLORES JOSE DAVID NO APTO

43 LEON TIMANA RUBY VANESSA NO APTO

44 LOPEZ CARMEN GERARDO JOEL NO APTO

45 LOZADA GUAMURO RONALD ADHI NO APTO

46 MACHACUAY CASTILLO ROGELIA NO APTO

47 MARCHAN GUERRERO DAVID JHONATAN NO APTO

48 MARCHAN IBARRA JOSE MANUEL NO APTO

49 MEDINA ABANTO JOSE ANTONIO NO APTO

50 MOGOLLON ACARO JOHN JOSUE NO APTO

51 MONTALVO HERNANDEZ EDISON ANTONIO NO APTO

52 MORENO BOBBIO MIGUEL ANGEL NO APTO

53 MOYA MOROCHO RAFAEL LUIS ANDERSON NO APTO

54 MURO ARTEAGA RANDY PAVEL NO APTO

55 PEÑA GRANILLO STEPHANEA MILAGRITOS NO APTO

56 PEREYRA MONJA JOSUE DAVID NO APTO

57 QUINTANA GUTIERREZ PAUL MARTIN NO APTO

58 QUISPE GARCIA GUISELA ISAMAR NO APTO

59 RAMIREZ CAHUANA CRIZZ MAITA NO APTO

60 RAMIREZ CORDOVA IVAN NO APTO

61 REYES NIMA MIGUEL ABELARDO NO APTO

62 RISCO AMAYA EDWIN MARTIN NO APTO

63 RIVERA BARRANZUELA RICARDO NO APTO

64 RODRIGUEZ SISNIEGAS ARMANDO NO APTO

65 SANDOVAL SANTISTEBAN PERCY NO APTO

66 SANTOS SILVA PABLO SEGUNDO NO APTO

67 TOCTO RODRIGUEZ OSCAR ANTONY NO APTO

68 TORBISCO OLAZABAL ROSALYN LEONOR NO APTO

69 VARGAS VASQUEZ ELAR IVAN NO APTO

70 YARLEQUE PUCHULAN MARIA MELISSA NO APTO

71 YSHPILCO TERAN JAIME NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 CARLOS VASQUEZ SHEYLA ESPERANZA 58.00

2 CHAVEZ REYES ORLANDO 53.00

3 CHERO CIELO ANGEL GERARDO 53.00

4 NARANJO QUEZADA JORGE LUIS 51.00

5 JABO CALLE LUIS ANGEL 49.00

6 RODRIGUEZ ARMAS ALAN PERCY 49.00

7 ESPINOZA ESPINOZA DERVIN MANUEL 47.00

8 ACUÑA FERNANDEZ FERMIN 47.00

9 ARICA ENRIQUEZ MIGUEL MARTIN 47.00

10 PICHARDO CCANTO JIMMY ALEXANDER 47.00

11 VASQUEZ SAMAME NOOR DE MARIA ALESSA 47.00

12 GAVIDIA NEIRA DERSI NAYU 47.00

13 ZAMORA FARFAN PEDRO GUILLERMO 46.00

14 JIMENEZ CHINCHAY ARMANDO 45.00

15 MIJA CORDOVA JORGE WILLIAN 45.00

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)



16 ZAPATA SILUPU EDWIN DAMIAN 45.00

17 CIEZA BARBOZA MILLAN 44.00

18 CALOPINO SARANGO LILIANA VICTORIA 43.00

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Administrativa del 

Agua, sita en Panamericana Norte Km 3.5 Urb. Las 

Mercedes - Piura  

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

El 31 de mayo de 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.


